



Tiramisu

Debic Tiramisu

ARTIKELNR

0747233 (Mellan)

VARUMÄRKE

Debic

FÖRPACKNINGSGRÖD.

1L

UPPGIFTSLÄMNARE

[FrieslandCampina](#)

[Foodservice](#)



Ingredienser

mascarpone (GRÄDDE 40% fett; surhetsreglerande medel: E330) (55%); skumMJÖLK; vegetabilisk olja (palmkärnolja, palmolja); socker; ÄGGULA; sött kärnMJÖLKspulver; modifierad stärkelse; emulgeringsmedel: E471, E472b; stabiliseringsmedel: E450; naturligt vaniljextrakt; färgämne: rotextrakt av gurkmeja

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Belgien

Dabas produktklassificering

300310214591 / Färsvaror/Kylvaror -- Mejerivaror --
Gräddprodukter -- Övriga gräddprodukter

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- ## Visa leverantörsförsäkrar

Temperatur (°C): Min: 2 °C
Max: 7 °C

Total	183
hållbarhet	
(dagar):	

Hållbarhet 4
efter öppning:

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 1502 kJ

Energi: 360 kcal

Fett: 34 g

- Varav mättat fett: 25 g

Kolhydrat: 11 g

- Varav sockerarter: 10 g

Protein: 3,7 g

Salt: 0,09 g

Mjök ● Innehåller ⓘ

Ägg ● Innehåller ⓘ

Laktos ● Innehåller 

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Ta del av passande recept från tillverkaren av produkten du tittar på just nu.



**Quality dairy food
products and
inspiration for
chefs and bakers |
Debic**

Explore our wide
variety of dairy
products for
professionals,
inspirational recipes,
upcoming events,

bakery and cooking
techniques. Made for
professional hands. |
Debic

Basnivå • GTIN 05410488821809

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05410488821809
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 05410488821366

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Tiramisu
Produktnamn:	Debic Tiramisu
Varumärke:	Debic
Förpackningsstorlek:	1L

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Tiramisu, debic, UHT, Professionell, mascarpone, dessert, dessertbas
---------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-02-09
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-02-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000190
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	mascarpone (GRÄDDE 40% fett; surhetsreglerande medel: E330) (55%); skumMJÖLK; vegetabilisk olja (palmkärnolja, palmolja); socker; ÄGGULA; sött kärnMJÖLKspulver; modifierad stärkelse; emulgeringsmedel: E471, E472b; stabiliseringsmedel: E450; naturligt vaniljextrakt; färgämne: rotextrakt av gurkmeja
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Belgien
--------------------	---------

RECEPT

Receptlänk:	Finn inspiration på
-------------	---

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	7 °C
------------------------------	------

Lägsta förvaringstemperatur:	2 °C
------------------------------	------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	183
---------------------------	-----

Hållbarhet efter öppning:	4
---------------------------	---

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Flaska

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 36 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

1079 gram

Jämförmängd färdigvara:

1040 gram

Jämförmängd kod:

Per liter

Variabelmåttvara:

Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

1 Liter

MÅTT

Artikelns bredd:	78 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	78 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	243 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 05410488821366

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05410488821366
Leverantörens artikelnummer:	0747233
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 05410488821809
Ingår i:	126 st Toppnivåförpackningar 15410488821363

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Tiramisu
Produktnamn:	Tiramisubas
Varumärke:	Debic

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	0747233
-----------------------------	---------

MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	tiramisu, dessertbas, dessert, mascarpone, debic, UHT, professionell
---------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2018-02-09

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-02-09

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000190

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 7 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

LIVSLÄNGD

DATUMMÄRKNING

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsmaterial:

- Papper/Kartong
- Vikt: 157 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	6629 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	6240 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per liter
------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	6 Liter
----------------------	---------

MÅTT

Artikelns bredd:	165 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	244 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	256 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	6 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 15410488821363

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	15410488821363
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	126 st Mellannivåförpackningar 05410488821366

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Tiramisu
Varumärke:	Debic

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-02-09
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-02-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000190
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
- Vikt: 22000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 857384 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1680 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 21 st

Antal ingående lav: 6 st

FrieslandCampina Foodservice

GLN

ADRESS

5410488000006 Stationsplein 4, 3818 LE, Amersfoort



<http://www.debic.com/sv>